1,236.00 24,720.00
22,248.00 O.DO

2,211.60 44,232.00
39,808.80 O.DO

2,541.00 25,410.00
O.DO

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% O.DO Importe 122,442.00
IEPS30% o.oc Descuentos 12,244.20
IEPS 53 % O.DO SubTotal 110,197.80
IVA 16 % O.DO Impuestos O.DO

IVA0% O.DO Total 110,197.80

CIENTO DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

CONTENIDO
Cajas 90

Piezas
Otros

FOLIO FISCAL: E59D3E98-72B7-4AB3-B734-31398841514B EFECTO: